
平成１９年１月１２日

平成１９年度 第１２回石川オープン大会

宿泊・弁当申し込み要項

拝啓 初春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは第１２回石川オープン大会へのご参加検討を頂き、誠にありがとうございます。

今大会の宿泊・弁当手配をK N T 近畿日本ツーリスト㈱金沢支店が担当させていただきます。

つきましては別紙申込書をご記入の上、弊社までご返送下さいませ。

皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

１．宿泊受付期間

５月３日(木)、４日(金)、５日（土）、６日（日）の４泊分

（大会は５月４日～６日開催）

２．宿泊地

石川県能美市・小松市・白山市

※別紙一覧表をご覧下さいませ。

※宿泊施設は先着希望優先とさせていただきます。なお客室タイプ・定員・客室数は

４月中旬に決定のご連絡をいたします。

１ 美川インターホテル 大会会場まで徒歩約１０分

２ 美川温泉観光ホテル 大会会場まで徒歩約 ５分

３ 小松グランドホテル 大会会場まで車 約２０分

４ ホテルルートイン美川 大会会場まで車 約 ５分

３．宿泊料金

お一人様７,５００円（１泊２食付、税金/サービス料込）

和室もしくは洋室、各室定員利用

※お一人参加の場合、相部屋になることもございます。ご了承下さい。

４．申し込み方法

申込書に必要事項をご記入の上、郵送またはＦＡＸにてお申し込み下さい。

なお、申込書のコピーを控えとして、お手元におもちください。

お申し込み後３日以内にご回答をお知らせいたします。

５．申し込み締切日

３月３０日(金)１７：００必着にてお願いいたします。

６．変更・取消について

当支店まで、ＦＡＸにてご連絡願います。変更・取消料金は、下記の通りです。

※宿泊日の５日前～２日前・・・・・・・お一人１泊につき宿泊料金の２０％

※宿泊日の前日・・・・・・・・・・・・お一人１泊につき宿泊料金の５０％

※宿泊日の当日・・・・・・・・・・・・お一人１泊につき宿泊料金の１００％

７．宿泊ホテル・旅館のご案内

申し込み締切後、予約確認書をホテル・旅館パンフレット同封の上、代表者様に

ご送付いたします。

予約確認書は、宿泊当日、宿泊ホテル・旅館フロントにご提示下さい。



８．宿泊料金の支払について

予約確認書送付の際、請求書を同封させていただきます。銀行振込または現金書留にて

お支払下さい。

平成１８年度より事務手数料は不要とさせていただきます。

９．弁当の申し込みについて

料金１個 ５／４ ８４０円（洋食弁当・お茶付）

５／５ ８４０円（寿司弁当・お茶付）

５／６ ７５０円（五目輪っぱめし・お茶付）

申し込み書に個数をご記入下さい。引換券を送付いたします。

大会会場ロビーにて各日（11:00～12:30）にお渡しいたします

会場周辺には、食事施設・コンビニエンスストア等がございません。

お弁当のご利用をお勧めいたします。

１０．宿泊・弁当のお申し込み、お問い合わせ

K N T 近畿日本ツーリスト（株）金沢支店

〒９２０ー０９８１ 金沢市片町１ー１ー３４ 第一生命ビル１階

ＴＥＬ(０７６)２３２ー０５７１ ＦＡＸ(０７６ )２３２ー３２２８

営業時間(月～金 )午前９時～午後５時４５分 (土・日曜・祝日)休日

担当：東(ひがし)・打和(うちわ)


